ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
AV. DR. POMPÍLIO GOMES SOBRINHO, 23.400 – CENTRO – CEP: 94380-000 – FONE/FAX: 0XX(51)34871020 – site: www.glorinha.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO Nº 001/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS Nº 004

O Prefeito Municipal de Glorinha, no uso de suas atribuições legais,
CONVOCA o(a) candidato(a) abaixo, para comparecer junto ao Setor de
Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de Administração e Meio
Ambiente, no prazo máximo de até 02 (dois) dias, a contar da publicação
deste edital, a fim de tratar da contratação temporária, munidos da
documentação constante no item 15, do Edital de Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2025, conforme segue:

CARGO: Odontólogo II

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

11 Mariana Lucena Bublitz 4º

Glorinha, 26 de maio de 2025.

CARLOS LEONARDO VARGAS CARVALHO
                                                        Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

R
LO

S
 L

E
O

N
A

R
D

O
 V

A
R

G
A

S
 C

A
R

V
A

LH
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
lo

rin
ha

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
B

E
5-

D
E

6A
-D

83
6-

B
C

96
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
B

E
5-

D
E

6A
-D

83
6-

B
C

96

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6BE5-DE6A-D836-BC96

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CARLOS LEONARDO VARGAS CARVALHO (CPF 010.XXX.XXX-06) em 22/05/2025 16:11:15

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://glorinha.1doc.com.br/verificacao/6BE5-DE6A-D836-BC96

https://glorinha.1doc.com.br/verificacao/6BE5-DE6A-D836-BC96